
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 Scuola di Medicina e Chirurgia 

Centro Interuniversitario di Studi per l’Innovazione Tecnologica in Chirurgia 

“CEITC” 

 
 
 

 
Direzione -Via Sergio Pansini, 5 – 80131 Napoli – Segreteria Amministrativa 081-74643041– mail:anna.russo@unina.it  

 

           DECRETO N° 2 DEL 14/02/2025 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO il decreto del Direttore del Centro n.10 del 10/12/2024 con il quale è stato emanato 
il bando di concorso  per  l’assegnazione di un premio “GIOVANNI PERSICO 2025”  per 
la migliore tesi di specializzazione in area chirurgica riservato agli specializzandi delle 
università italiane,  dell’importo di euro 1000,00 , per coprire o contribuire ai costi per la 
frequentazione di uno stage/Master di  II livello, nell’anno 2025, presso una struttura 
nazionale/internazionale di chirurgia o Corso di Aggiornamento, anche a scelta del 
vincitore, per l’approfondimento di tecniche chirurgiche innovative. 

 
 

VISTO l’art. 4  del bando di concorso relativo alla nomina della commissione giudicatrice; 
 
 

VISTO  il D.D. n.  1  del  5/2/2025 con la quale viene nominata la commissione 
giudicatrice; 

 
VISTO il Verbale della nominanda commissione giudicatrice del 10/02/2025, con il quale 
è stato dichiarato vincitore il dott. Vincenzo Schiavone, 

 

DECRETA 

 

Il dott. Vincenzo Schiavone nato ad Aversa (CE)   l’ 11/05/1992, è nominato vincitore del 
premio GIOVANNI PERSICO 2025”  per la migliore tesi di specializzazione in area 
chirurgica riservato agli specializzandi delle università italiane,  dell’importo di euro 
1000,00 , per coprire o contribuire ai costi per la frequentazione di uno stage/Master di  II 
livello, nell’anno 2025, presso una struttura nazionale/internazionale di chirurgia o Corso 
di Aggiornamento, anche a scelta del vincitore, per l’approfondimento di tecniche 
chirurgiche innovative. 

 

IL DIRETTORE 

  Prof. Giovanni Domenico De Palma 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 Scuola di Medicina e Chirurgia 

Centro Interuniversitario di Studi per l’Innovazione Tecnologica in Chirurgia 

“CEITC” 

 
 
 

 
Direzione -Via Sergio Pansini, 5 – 80131 Napoli – Segreteria Amministrativa 081-74643041– mail:anna.russo@unina.it  

 
 
 
 
 


		2025-02-14T11:32:05+0000
	DE PALMA GIOVANNI DOMENICO


		2025-02-14T11:32:49+0000
	DE PALMA GIOVANNI DOMENICO




